

# Årsredovisning

---

## *Martin Andersson i Uppsala AB*

556979-1816

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Martin Andersson , Styrelseledamot  
2025-06-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av matkonsultation och liknande uppdrag, vilket t.ex. innebär inspelning av filmer och framtagande av böcker.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	490	205	200	200	550
Resultat efter finansiella poster	-299	-85	780	-30	370
Soliditet %	82	96	93	74	64

Nettoomsättningen har ökat mot tidigare år, då bolaget utökad omfattningen på sina tjänster.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	922 126	-57 823	914 303
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-57 823	57 823	0
- Årets resultat			-299 363	-299 363
- Belopp vid årets utgång	50 000	864 303	-299 363	614 940

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	864 303
Årets resultat	-299 363
Summa	564 940

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	564 940
Summa	564 940

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	490 308	204 797
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>490 308</b>	<b>204 797</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-64 821	-70 929
Övriga externa kostnader	-724 679	-217 622
Personalkostnader	2 0	-1 076
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-789 500</b>	<b>-289 627</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-299 192</b>	<b>-84 830</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	52
Räntekostnader och liknande resultatposter	-171	-45
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-171</b>	<b>7</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-299 363</b>	<b>-84 823</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	27 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>27 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-299 363</b>	<b>-57 823</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-299 363</b>	<b>-57 823</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	85 000	35 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>85 000</i>	<i>35 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>85 000</b>	<b>35 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		272 722	660 012
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>272 722</i>	<i>660 012</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		389 090	260 293
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>389 090</i>	<i>260 293</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>661 812</b>	<b>920 305</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>746 812</b>	<b>955 305</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	864 303	922 126
Årets resultat	-299 363	-57 823
<i>Summa fritt eget kapital</i>	564 940	864 303
<b>Summa eget kapital</b>	<b>614 940</b>	<b>914 303</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	0	589
Övriga skulder	124 372	32 913
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 500	7 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>131 872</b>	<b>41 002</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>746 812</b>	<b>955 305</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

2024-12-31 2023-12-31

0 0

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 000	30 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Lämnade aktieägartillskott	50 000	5 000
Utgående anskaffningsvärden	85 000	35 000
Redovisat värde	85 000	35 000

Totala aktieägartillskott uppgår till 55 000 kr.

## UNDERSKRIFTER

Uppsala

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Martin Andersson*

Martin Andersson

Styrelseledamot

2025-06-18